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ایجاد۱2هزارشغلباتسهیلات
خانگیدراستان

مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
رضــوی گفــت: پرداخــت تســهیلات بانکــی به 
مشــاغل خانگی در ســال ۱۴۰۲ منجر به ایجاد 

۱۲ هزار و ۴۱۳ شغل در این استان شد.
محمد امیــن بابایی در گفــت و گو با ایرنــا افزود: 
ســهمیه خراســان رضــوی از تســهیلات بانکی 
پارسال مشــاغل خانگی ۲ هزار و ۳۱۸ میلیارد 
ریال بوده که از این میزان هــزار و ۶۸۷ میلیارد 
ریال معادل ۷۳ درصــد از کل آن بــه متقاضیان 
پرداخت شــده اســت.وی به تشریح ســایر منابع 
پرداختی برای اشتغال اشــاره و بیان کرد: سهم 
استان از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه 
ســال ۱۴۰۱ که در ســال ۱۴۰۲ ابلاغ شد، به 
میزان ۴۵۹ میلیــارد ریال بود که در این راســتا 
تاکنون ۵۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال معادل 
۱۳ درصد از این تسهیلات پرداخت شده است.

مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
رضوی ادامه داد: از محل اعتبارات جزء ۴تبصره 
۱۸ قانون بودجه ســال ۱۴۰۲ نیز سهم کمیته 
امــداد امــام خمینــی )ره( خراســان رضوی ۲۲ 
هزار و ۷۰۵ میلیارد ریال بوده کــه از این میزان 
۱۶ هزار و ۷۳۱ میلیارد ریال معادل ۷۴ درصد 
از کل به متقاضیان پرداخت شد.وی گفت: سهم 
بهزیستی استان از محل اعتبارات جزء۴ تبصره 
۱۸ قانون بودجه ســال ۱۴۰۲ به میــزان چهار 
هــزار و ۴۸۵ میلیارد ریــال بود کــه از این میزان 
سه هزار و ۷۴۵ میلیارد ریال معادل ۸۴ درصد 
از کل، به متقاضیان پرداخت شــد.بابایی اظهار 
کرد: تعهــد ســال ۱۴۰۲ خراســان رضــوی در 
ایجاد اشتغال ۷۴ هزار و ۱۲۰ نفر بود که ۱۱۶ 
درصد معادل ۸۵ هزار و ۹۴۱ فرصت شغلی در 
سامانه رصد اشتغال کشور ثبت شد، در این راستا 
تاکنون صحت ۷۳ درصد معادل ۶۲ هزار و ۶۸۵ 

شغل تایید شده است.
وی ادامه داد: تعداد کارجویان خراسان رضوی 
که سال گذشته تقاضای خود را در سامانه جست 
و جوی شــغل ثبت کرده بودند، ۱۴ هزار و ۴۶۲ 
کارجو بود که از این تعداد سه هزار و ۵۳۶ نفر به 

کار گمارده شدند.
مدیر کل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی خراســان 
رضــوی تعــداد کاریابــی هــای دارای مجــوز 
خراسان رضوی را ۱۳۲ مورد داخلی و ۱۸ مورد 
بیــن المللــی و همچنین تعــداد مراکز مشــاوره 
کارآفرینــی دارای مجــوز در اســتان را ۴۰ مرکز 
مشاوره، ۲۱ شتاب دهنده،۷ کافه کارآفرینی و 

۱۷ فضای اشتراکی ذکر کرد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان رضوی: 

قوانین مخل و تصمیمات خلق الساعه  با ساختار اقتصاد مردمی سازگاری ندارد 
رئیــس اتــاق بازرگانــی، صنایــع، معــادن و 
کشاورزی خراسان رضوی در خصوص تحقق 
شعار »جهش تولید با مشارکت مردم«،گفت: 
تحقق ایــن شــعار در گــرو عمــل بــه الزاماتی 
لازم نظیر »شــفافیت« و »پاســخگویی« است. 
قوانین مخل و تصمیمات آنی و خلق الســاعه، 
با ســاختار اقتصاد مردمی ســازگاری ندارد و 

سرمایه های موجود را به چالش می کشاند.
بــه گــزارش روابــط عمومــی اتــاق بازرگانــی 
مشــهد، »محمدرضا توکلی زاده« در خصوص 
اقتضائــات تحقــق شــعار ســال اظهــار کــرد: 
پاســخگویی و شــفاف بــودن عملکــرد بخش 
دولتی و سیاســت گذاران در حــوزه اقتصاد، 
مهم ترین پیش نیاز مشارکت مردم )به معنای 
عام( در اقتصاد و تولید اســت. بایــد زمینه ای 

فراهم شــود تا آحــاد جامعه به این باور دســت 
پیدا کنند که با یک فضای کســب و کار شفاف 
و بــه دور از مولفه هــای رانتی مواجه هســتند 
و می توانند با ورود به آن، ســود لازم را کســب 
کننــد. تنهــا در این صورت اســت که ســرمایه 
هــای بلااســتفاده، وارد چرخــه فعالیت های 

مولد می شوند.
او ضــرورت دیگر را »پاســخگویی« برشــمرد و 
توضیــح داد: نهادهــای متولی بایــد در قبال 
رسالتی که در موضوع تسهیل گری در محیط 
کســب و کار بر دوش دارند، پاســخگو باشند. 
قوانین مخل و تصمیمات آنی و خلق الســاعه، 
با ســاختار اقتصاد مردمی ســازگاری ندارد و 

سرمایه های موجود را به چالش می کشاند.
وی اذعان کرد: تاکید رهبر انقلاب در انتخاب 

شــعار ســال، جلب مشــارکت مردم به صورت 
عام در متــن اقتصاد کشــور بوده و ایــن امر در 
معنای اهمیت توسعه و ارتقای نقش و جایگاه 
بخش خصوصی و حتی سطح دربرگیری آن در 

فعالیت های اقتصادی کشور است.
رئیــس پارلمــان بخــش خصوصی خراســان 
رضــوی خاطــر نشــان کــرد: جلب مشــارکت 
جامعــه در اقتصــاد و هدایــت ســرمایه هــای 
خامــوش بــه ســمت بخــش هــای مولــد بــا 
اعتمادسازی معنا پیدا می کند و جلب اعتماد 
نیز جز از طریق شــفاف ســازی ممکن نیست. 
یک مصداق ایــن موضوع می توانــد در تبیین 
کامل نحــوه و محــل هزینــه کــرد درآمدهای 
عمومــی کشــور از محــل معــادن، گمــرکات، 
فروش نفت و... باشــد و پاسخ به این سوال که 

این هزینه کردها تا چه میزان در جهت ارتقای 
اقتصاد و بهبود معیشت مردم و سطح رفاه آنان 

موثر بوده است؟
وی خاطرنشــان کــرد: مــردم اقتصــادی را از 
آن خود مــی دانند کــه در آن هزینــه کردهای 
بیهــوده و اســراف هــای احتمالی مهار شــده 
باشند و مالیاتی که از آن ها دریافت می شود، 
صــرف ایجاد زیرســاخت های رفاهی شــود تا 
آثار آن در غایت خــود جامعه را منتفع ســازد. 
تولیدکننده و فعال اقتصادی بخش خصوصی 
ما که مصداقی از معنای اقتصاد مردمی است، 
این انتظار را دارد که در قبال یک فعالیت موثر 
و مولــد اقتصــادی، حمایت لازم را از کســب و 
کار خود دریافــت کند و موانع پیــش روی او با 

پیگیری دستگاه های متولی رفع شود.

نامزدیهادیرضایی
برایتالارمشاهیروالیبال

هادی رضایی سرمربی مشهدی تیم ملی والیبال نشسته 
ایران برای دومین سال پیاپی نامزد ورود به تالار مشاهیر 
بین المللــی والیبــال شــد. تــالار مشــاهیر بین المللی 
والیبــال )IVHF( نامزدهای ورود به تــالار افتخارات را 
معرفی کرد که در بین آن ها نام هادی رضایی سرمربی 
مشهدی به عنوان یکی از دو شخصیت برجسته در بخش 
»پارا والی« دیده می شود. در بین نامزدها، بازیکنان زن 
و مرد والیبال داخل ســالن، بازیکنان والیبال ساحلی، 
مربیــان، مدیــران موثــر و بخــش پاراوالیبــال انتخــاب 
شده اند و اسامی آن ها برای رأی گیری اعلام شده است.

بر همین اســاس در بخــش پاراوالیبال، هــادی رضایی 
از ایران و »بری کوزنر« رئیس ســابق فدراسیون جهانی 
والیبال نشسته، به عنوان ســتون های رهبری و برتری 
در ایــن ورزش حضور دارند و به عنــوان نامزدهای ورود 
به تالار مشــاهیر بین المللی معرفی شــده اند که در این 
رای گیــری شــرکت دارنــد. پــس از پایــان رأی گیری، 
۶ نامزد برتر بــرای انتخاب نهایی در فهرســت رســمی 
کمیته انتخاب ورود به تالار بین المللی مشاهیر والیبال 
قرار خواهند گرفت. سایت رســمی فدراسیون جهانی 
والیبال نشســته در معرفی هادی رضایی که سال قبل 
نیز نامزد ورود به تالار مشاهیر بود، اظهار کرده که او به 
عنوان یک چهره شاخص در مربیگری، همواره تخصص 
و تعهد بی نظیری را به نمایش گذاشته است. رضایی با 
سابقه درخشان مربیگری که با افتخارات و پیروزی های 
متعدد مشخص شده، خود را به عنوان یک نیروی راهنما 

برای ورزشکاران مشتاق ثابت کرده است.

پنجمینبردهندبالسبزواردر۱5هفته
بازی های هفته پانزدهــم رقابت های لیگ برتر هندبال کشــور 
انجام و تنها نماینده استان موفق شد به پنجمین برد خود دست 
یابد. تیم هندبال پیکان ســبزوار در این فصل از رقابت ها فراز  و 
فرودهای زیادی داشــته و تاکنون نتوانســته به خوبی از اعتبار و 
شان ســابقه هندبال ســبزوار دفاع کند و در کوران مسابقات که 
تاکنون ۱۵ هفته برگزار شده عملکرد قابل قبولی نداشته است. 

این تیم در این هفته که انجام شــده به مصاف فراز بام دهدشــت 
رفت و در یک بازی نزدیک و حســاس موفق شــد با نتیجه ۲۷ بر 
۲۶ حریف خود را شکست دهد تا پیروزی های این فصل خود را 
به عدد ۵ برساند. پیکان ســبزوار تاکنون به ۵ برد، یک تساوی و 
۸ شکست دست یافته اســت و با ۱۱ امتیاز در رده هشتم جدول 

قرار دارد.

قهرمانیفرشدربسکتبال
جامرمضان

تیم نوجوانان فرش مشــهد قهرمان مســابقات 
بسکتبال ۳در۳ جام رمضان شد.

۳ نوجوانــان جــام   مســابقات بســکتبال ۳در
رمضان با حضور ۲۲ تیم در مشــهد برگزار شد 
که در نهایت تیم فرش موفق شــد بــه قهرمانی 
این دوره دســت یابد. تیم فــرش در نیمه نهایی 
تیم الیت را از پیش رو برداشت و در بازی فینال 
هم موفق شــد تیم توپ و تور را شکســت دهد و 
قهرمان شــود. پس از فــرش مشــهد، تیم  های 
توپ و تــور، آکادمی زهرایی کاشــمر و الیت در 

مکان های دوم تا چهارم قرار گرفتند. 
محمد قیاســی، مدیر فنی تیم بســکتبال فرش 
مشــهد، برگــزاری ایــن مســابقات را فرصــت 
مناســبی بــرای بسکتبالیســت های نوجــوان 
دانســت و گفت: باشــگاه فرش مشــهد با ۸ تیم 
در این مســابقات شــرکت کرد و هــدف اصلی، 
میدان دیدن همه بازیکنان بود. حتی در برخی 
از تیم های فرش مشهد بازیکنان نونهال هم به 

میدان رفتند.

در جاده کاشمر به کوهسرخ رخ داد

یککشتهو5مصدومدربرخورد
تریلیبا۱۰خودرو

مهدیان/ فرمانده پلیس راه کاشــمر از برخورد 
یک دســتگاه تریلی با ۱۰ خودروی پارک شــده 
در حاشــیه جاده کاشمر به کوهســرخ خبر داد و 
گفــت: در جریان این ســانحه رانندگــی یک نفر 
جان باخت و پنج مصدوم حادثه نیز توسط عوامل 
اورژانــس بــرای درمان بــه بیمارســتان حضرت 

ابوالفضل)ع( منتقل شدند.
 سرگرد میرزابیگی با اشــاره به وقوع این سانحه 
در کیلومتر ۲۰ جاده کاشمر به کوهسرخ افزود: 
یک دستگاه تریلی حامل بار ســنگ معدن که از 
ســمت ریوش در حال حرکت بود پس از برخورد 
با کوه و ۱۰ دســتگاه خودروی ســواری و نیسان 
که در حاشیه این جاده پارک بودند، بر روی یک 

دستگاه سواری پراید واژگون شد. 
وی با بیان این کــه راننده ۳۰ ســاله پراید که در 
داخل ماشین پارک شــده حضور داشت، در این 
ســانحه فوت کــرد ، اظهار کــرد: اگرچــه راننده 
تریلی مدعی شــده که تریلی دچــار نقص فنی و 
بریدن ترمز شــده اســت، اما  علت این حادثه در 

دست بررسی است.

اختصاص35۰میلیاردتسهیلاتمسکنروستاییبهگناباد
صفری- رئیس بنیاد مســکن انقلاب اســلامی گناباد گفت:  سه 
هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال تسهیلات نهضت ملی مسکن روستایی 
در سال گذشته به این شهرستان اختصاص یافت.ناصر چیتگر  در 
گفت و گو با ایرنا افزود: تسهیلات مزبور که در سال ۱۴۰۲ مصوب 
شده امسال در قالب هزار فقره تسهیلات )۳۵۰ میلیون تومانی( با 
کارمزد ۵ درصد و بازپرداخت ۲۰ ساله به متقاضیان دارای شرایط 
پرداخت می شود.وی تصریح کرد:  همچنین ۷۰۰ فقره تسهیلات 
۲ میلیارد ریالی نهضت ملی مسکن روستایی و در مجموع به میزان 
هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ به افراد متقاضی مسکن 
شهرستان گناباد پرداخت شد و این شهرستان رتبه نخست را در 
اعطای تسهیلات فوق بین شهرستان های استان خراسان رضوی 
در این بازه زمانی کســب کرد.رئیس بنیاد مســکن گناباد اظهار 
کرد:  از مجموع ۲۴ روستای این شهرستان که مطالعه و بازنگری 
طرح هادی در آن ها برای تامین و الحاق زمین اجرای نهضت ملی 
مسکن در دستور کار قرار دارد،  تاکنون در ۱۶ روستا زمین برای 
ساخت ۷۰۰ واحد مســکونی تامین شده و شناســایی و احصای 
زمین ۲ هزار واحد در دستور کار قرار دارد که با مشارکت دهیاری 

ها و شوراهای اسلامی مناطق روستایی در حال انجام است.

تامین زمین 44۰۰ واحد نهضت ملی مسکن در گناباد	 
وی گفت:  از مجموع ۱۳ هــزار و ۶۰۰ نفر که تاکنــون برای طرح 
نهضت ملی مسکن مناطق شهری گناباد ثبت نام کردند، شرایط 
۱۰ هزار و ۶۰۰ نفر تایید شده اســت.چیتگر افزود:  از این میزان 
۶ هزار و ۳۵۰ متقاضی تایید نهایی شــدند و تاکنون زمین چهار 
هزار و ۴۰۰ واحد در ۱۲ سایت شهرهای گناباد،  بیدخت، کاخک 
و روشــناوند تامین شــده اســت. وی ادامه داد: حدود هزار واحد 
فوق به مرحله پی ریزی و ۷۰۰ واحد به مرحله اســکلت و ســقف و 
نازک کاری رسیده اســت.رئیس بنیاد مسکن گناباد خاطرنشان 
کرد:  از مجموع ۹۷۷ متقاضی نهضت ملی مسکن مناطق شهری 
شهرستان گناباد که به بانک های عامل معرفی شدند، ۴۳۵ مورد 
به مرحله انعقاد قرارداد رسیده اند.وی با انتقاد از عملکرد برخی 
بانک های گناباد برای پرداخت تســهیلات به متقاضیان نهضت 
ملی مسکن مناطق شــهری تصریح کرد:  برخی بانک ها با عنوان 

کمبود اعتبار همکاری خوبی در این زمینه ندارند.


